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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81409004S

2. Data e Regjistrimit 09/02/2018
3. Emri i Subjektit PARKER LLOYD LIMITED AUDIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/02/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr 5, Bulevardi 
Deshmoret e Kombit, Twin Tower, Kulla 1, Kati 6, Ap 15 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka per objekt kryerjen e cdo veprimtarie te lejuar 

nga ligji dhe/ose pjesemarrjen ne cdo veprim apo aktivitet te 
ligjshem qe mund te kryeje nje shoqeri me pergjegjesi te 
kufizuar, e krijuar ne baze te legjislacionit shqiptar. Me 
konkretisht por pa u kufizuar ne to, shoqeria ka per objekt: 
Ushtrim i veprimtarise ne: Kryerjen e sherbimeve te 
auditimit (kontroll financiar, sherbime konsulence te bazuara 
ne ekspertiza kontabel, manaxhim i risqeve te informacionit, 
sherbime te kontrollit te manaxhimit), asistence kontabel, 
regjistrim te dhenash kontabel, konsulence ne fushen fiskale, 
sherbime te konsulences financiare, rekuperim i kompanive 
ne veshtiresi, investigim detyrimesh dhe te drejtash ne situata 
problemesh midis paleve, sherbime per transaksione e blerjes 
dhe shitjes se kapitaleve, konsulence manaxheriale dhe 
organizative, rekrutim dhe trajnim profesional si dhe 
sherbime te lidhura me to. Shoqeria mund te kryeje te gjitha 
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aktivitetet qe do te konsiderohen te nevojshme per 
permbushjen e objektit te saj; Shoqeria mund te kryeje 
kontrollin (ekspertize kontabel) e Shoqerive Private apo 
Publike , te huaja apo shqiptare, si dhe te enteve te tjera ne 
perputhje me legjislacionin shqiptar. Shoqeria mundet 
gjithashtu te ushtroje cdo lloj tjeter biznesi apo aktiviteti te 
ligjshem dhe/ose mund te angazhohet ne cdo veprimtari te 
ligjshme ose aktivitet te lejueshem nga legjislacioni shqiptar 
ne fuqi per nje' shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, i cili here 
pas here mund te ndryshohet ne perputhje me dispozitat 
ligjore te ketij Statuti si dhe te ligjit te zbatueshem.Te gjitha 
keto veprimtari te lartpermendura duhet te kryhen brenda 
kufijve dhe sipas dispozitave ligjore qe rregullojne ushtrimin 
e tyre.
Alketa Zeqiri10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/04/2019                Deri: 
11. Ortakët AlketaZeqiri

11.1 Vlera e kapitalit                Para: 51,00                Natyre: 
11.2 Numri i pjesëve 1,00
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

Parker Lloyd Limited
               Para: 49,00                Natyre: 
1,00

12. Ortakët 
12.1 Vlera e kapitalit
12.2 Numri i pjesëve
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

49,00
12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: PARKER LLOYD LIMITED AUDIT
Telefon: 0692650284  

15. Statusi: Shoqeri ne Likuidim e Siper
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF82382-A3FB-4CC1-A466-67ED4EBC5225
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Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-655841-02-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

17/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-782302-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 29.04.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i neneve te statutit si me poshte: 1- Neni 11 ne te cilin administrator Erald 
Dushku quhet administrator i pare dhe Alketa Zeqiri administrator i dyte, vendoset qe te 
hiqen fjalet " i pare" dhe "i dyte". 2- Ne  nenin 11 hiqet thenia" Administratorja znj. Alketa 
Zeqiri perjashtohet nga te drejtat per te kryer veprime ne llogarite bankare te shoqerise ne 
emer dhe per llogari te saj. Keto kompetenca dhe te drejta ortaket bien dakort se do te 
ushtrohen vetem nga administratori tjeter i shoqerise z. Erald Dushku".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erald Dushku")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorja  Znj.Alketa Zeqiri perjashtohet nga te 
drejtat per te kryer veprime ne llogarite bankare te shoqerise,ne emer e per llogari te 
saj.Keto kompetenca e te drejta ortaket bien dakord se do te ushtrohen vetem nga 
administratori tjeter I shoqerise z.Erald Dushku")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Alketa Zeqiri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratorja  Znj.Alketa Zeqiri perjashtohet nga te 
drejtat per te kryer veprime ne llogarite bankare te shoqerise,ne emer e per llogari te 
saj.Keto kompetenca e te drejta ortaket bien dakord se do te ushtrohen vetem nga 
administratori tjeter I shoqerise z.Erald Dushku")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-195480-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
29.04.2019, ku është vendosur: Fillimi i procedurës së likuidimit të shoqërisë. Emërimin e 
likuiduesit të shoqërisë znj.Alketa Zeqiri.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7D217F-4797-45DA-A683-A7F6A994E5CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11CDFF78-3F1A-4217-AA53-CF8463387132
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF9FA95-733A-4F5C-A1F9-E3332B7FEF71
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Erald Dushku")         
eshte larguar administratori:            ("Alketa Zeqiri")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Alketa Zeqiri")                      Nga data "29/04/2019

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282948-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
File.PDF
Image.PDF

Datë: 25/11/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E72D984-D80D-408B-ADFF-3C8DE5247344
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCE798B0-04AF-434B-B785-F03006234C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=037C5943-3591-4A4E-8E95-8394788FA3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78D1291E-3B9C-4ADF-BD82-8A5906B3EAF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=326FFB8D-E8C8-415E-8F3C-4B4E0E5F5332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D12E147-158E-4AE1-9111-B591E5A295D9

